
                                                                                  
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 20 грудня 2019 року                                                                                             № 01/85 -19 

м.Бурштин 

 

Про надання дозволу на використання 

зображення герба і прапора міста 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Роксани Савич від 10.05.2019 № С-281 щодо використання 

герба й прапора Бурштинської міської ради на сувенірній продукції тощо, враховуючи п.4.4 

Положення про зміст, опис і порядок застосування символів міста Бурштина, що 

затверджено рішенням сесії від 22.09.2013 № 01/34-13, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», врахувавши рекомендації депутатських комісій з питань 

гуманітарної політики, з питань законності та етики, міська рада 

вирішила: 

 

1.Надати гр. Роксані Савич дозвіл на використання   затверджених зображень герба і 

прапора міста Бурштин з  метою виготовлення сувенірної продукції, розроблення 

вишивальних схем , зображень на одязі. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Міський голова                        Роксолана Джура 

   


